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ANEXO IV DO EDITAL N2 33 — EBSERH - AREA ADMINISTRATIVA — DEFERIMENTO DAS INSCRICOES — CONDICOES ESPECIAIS

Inscrigao Nome

2011627-6|ALINE OLIVEIRA DA ENCARNACAO BARBOSA

2005707-5|ANA CLARA ANDRADE DA SILVEIRA
2019534-6|ANDREA DE LIMA GOMES BRITO

2004926-9|ANTONIO PAULO CAMARDA DOS SANTOS

2010025-6|CARLOS RICARDO FERNANDES RUIZ CORREA

2001953-0|DANIELE CRISTINA NOGUEIRA PIMENTA
2018480-8| DANIELE RIBAS CORREA
2014674-4|DENIS ROCHA DA MATTA
2022142-8|FAIGA BUSCACIO GONCALVES
2018874-9|GABRIELA BATISTA DA SILVA
2010858-3|GABRIELA SIQUEIRA BASSOLS
2022163-0|JAMILLY CORREIA SOUZA
2007359-3|JENNIFER CINTIA DE SOUZA GUIMARAES
2017798-4|JOICE ALVES CRUZEIRO
2020480-9|LEONARDO CORREA FERNANDES
2026428-3|LETICIA DO NASCIMENTO MARTINS

Documento

212178677

215335647
200946515

246211304

256709023

129055547
114836406
108646688
110224490
277208732
1051547972
1899283
202466538
238347652
071182406
213471675

Cargo
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ARQUITETO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ENGENHEIRO CIVIL
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Condigao Especial
LACTANTE

PROVA AMPLIADA
LACTANTE

INTERPRETE DE LIBRAS

ACESSO FACIL E MESA E CADEIRA
SEPARADAS
LACTANTE
LACTANTE
PROVA AMPLIADA
LACTANTE
ACESSO FACIL E AUXILIO TRANSCRICAO
LACTANTE
ACESSO FACIL
LACTANTE
ACESSO FACIL E TEMPO ADICIONAL
FISCAL LEDOR
LACTANTE



2006241-9|MARCELA MONTEIRO LOPES
2005197-2| MARINA SERPA DE SOUZA
2010584-3| MARTA RICKES AGRELLO
2024903-9|ODETE TAVARES BRAGA
RECHELLE MARINHO DOS SANTOS
2008143-0 MENDONCA
2004315-5|REGGIS VILENA DE ALMEIDA
2001862-2|SANDRA CRISTINA CIDADE DA SILVA
2025743-0|SARAH PEREIRA MOSSI
2025493-8|THAYS DOS SANTOS MARINS
2005517-0|TUANE SOARES XAVIER
2005629-0|VINICIUS GUIMARAES DA SILVA

2027833-0|WILIANS SILVA DE ARAUJO

0114233356
267727568
507780015
337103252

277886065

119154946
096206248
22213643-4
211197751
211653555
20.210.381-8
230829285

ENGENHEIRO CIVIL
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ARQUITETO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

TECNICO EM INFORMATICA
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

LACTANTE

ACESSO FACIL E AUXILIO TRANSCRICAO

LACTANTE
LACTANTE

LACTANTE

INTERPRETE DE LIBRAS
LACTANTE
LACTANTE
LACTANTE

INTERPRETE DE LIBRAS

INTERPRETE DE LIBRAS

FISCAL LEDOR



